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امام جمعه موقت تبریز: وحدت رمز پیروزی ملتها در هر شرایطی است

وحدت رمز پیروزی ملتها در هر شرایطی است

امام جمعه موقت تبریز وحدت را رمز پیروزی ملتها در هر شرایطی دانست.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محمدتقی آلهاشم امروز در خطبههای نماز جمعه این هفته تبریز در مصلای امام
خمینی(ره) اظهار کرد: پیام مهم اجلاس خبرگان رهبری تاکید بر اتحاد و وحدت مردم و مسئولان بود که این امر مثل 32 سال گذشته

میتواند خنثیکننده هر توطئهای از سوی دشمنان داخلی و خارجی باشد.
وی تصریح کرد: این اجلاس همچنین خواستار تبعیت محض از ولایت فقیه شد و همگان را به وحدت و یکپارچگی حول محور ولایت

دعوت کرد.
آلهاشم، انقلاب ایران را الگو سرمشق ملتهای آزاده و به پا خواسته جهان ارزیابی کرد و گفت: ایران اسلامی امروز نیز باید با حفظ

وحدت و همدلی خود الگوی جهانی باشد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به قیامهای منطقه اشاره کرد و افزود: امروز منطقه خاورمیانه کانون مبارزه با ظلم و استعمار شده
است و جوانان کشورهای عربی و اسلامی با تاسی از انقلاب اسلامی ایران خواهان نابودی استعمارگران و سردسته آنها آمریکا و رژیم

صهیونیستی غاصب هستند.
امام جمعه موقت تبریز در ادامه سخنان به اقامه نخستین اقامه نماز جمعه به امامت آیتالله طالقانی اشاره کرد و با گرامیداشت یاد و
خاطره این یار امام گفت: این روزها سالگرد رجعت نخستین امام جمعه انقلاب اسلامی است که به حق باید آیت الله طالقانی را

موثرترین یار امام در پیروزی انقلاب دانست که پس از انقلاب نیز منشا خدمات بزرگی بود.
امام جمعه موقت تبریز، نماز جمعه را مایه اقتدار نظام اسلامی دانست و افزود: هدف عمده و واقعی از تشکیل نظام اسلامی اهتمام به

اقامه فرایض بود و ما هیچوقت نباید در این راه دچار فراموشی شویم.
وی ادامه داد: وحدت فکری و اعتقادی مسلمانان در نماز جمعه بیشتر متجلی میشود به همین دلیل دشمن همواره از برپایی چنین

جمعی که به دور هم گرد آمده و صادقانه پیشانی بر روی زمین میسایند تا شکرگزار خداوند باشند، ترس و واهمه داشته است.
آیتالله آلهاشم خاطرنشان کرد: چون نماز جمعه حول محور ولایت شکل میگیرد، بیشترین توفیق را در وحدتآفرینی و انسجام

جامعه داشته و دارد و در انقلاب اسلامی همواره چون سنگری مستحکم نقش خود را ایفا کرده است.
وی با بیان اینکه نماز جمعه حلقه اتصال حکومت و مردم است، گفت: نماز جمعه در انقلاب اسلامی یعنی کانون حرکت، پویایی و

مانور قدرت در مقابل دشمن.
آلهاشم تصریح کرد: از برکات نماز جمعه آرامشبخشی به جامعه اسلامی است.

وی همچنین به شهادت آیتالله مدنی اشاره کرد و افزود: یاد و خاطره این شهید محراب را گرامی میداریم که نزدیکترین یار امام
بود و چه قبل از انقلاب و چه پس از انقلاب با اطاعت از فرامین امام خدمات بزرگی برای نظام جمهوری اسلامی ایران انجام داد.

امام جمعه موقت تبریز، در ادامه به برگزاری مانور فدائیان ولایت اشاره و اظهار کرد: نیروی هوای جمهوری اسلامی ایران این روزها به
برگزاری بزرگترین مانور هوایی در منطقه شمالغرب کشور در تبریز مشغول است که ضمن خیرمقدم به این پاسداران حریم نظام و

ولایت که امروز در نماز جمعه حاضر شدند، برای آنان سربلندی و سرافرازی را آرزو میکنیم.
آلهاشم همچنین 27 شهریور به عنوان روز شعر و ادب و بزرگداشت استاد شهریار را گرامی داشت و این ادیب و شاعر بزرگ آذربایجان

را فخر نظام اسلامی و ملت آذربایجان دانست.
وی افزود: شهریار، محب اهل بیت عصمت و طهارت (ع) بود و با سرودن شعر &#171;علی ای همای رحمت&raquo; ارادت قلبی

خود به حضرت علی (ع) را به واقع نشان داده است.
آلهاشم افزود: استاد شهریار ادیب و مورخی بود که به مسائل حوزوی نیز آشنایی داشت و تاثیرات آنها را به خوبی در شعرهایش

میتوان یافت.
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